
Platnost od 30. 3. do 28. 10. 2019

www.dopravauk.cz

T5 Podřipský motoráček
Libochovice – Mšené-lázně  
– Roudnice nad Labem 

Jízdné: 
Na  lince T5 platí tarif a  jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). 
Jízdenky DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti 
využívat k  přestupování na  další linky zelených linkových autobusů, 
vlaků, lodí a MHD v Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky 
DÚK včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů a kalkulátoru 
jízdného naleznete na www.dopravauk.cz.

T5 | Libochovice – Straškov  
– Roudnice nad Labem	

Zóna Zastávka SO, NE, SVÁTKY

721 Libochovice odj. 11:48 16:48

775 Žabovřesky nad Ohří 11:53 16:53

771 Břežany nad Ohří 11:57 16:57

771 Budyně nad Ohří 11:59 16:59

771 Vrbka 12:02 17:02

779 Martiněves u Libochovic 12:06 17:06

776 Mšené-lázně 12:12 17:12

779 Charvatce 12:18 17:18

691 Bříza obec 12:26 17:26

693 Straškov 12:41 17:32

687 Vražkov 12:46 17:37

686 Kleneč 12:52 17:43

661 Roudnice n.L.-Hrach. 12:58 17:49

661 Roudnice n.L.město 12:59 17:50

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 13:06 17:57

661 Roudnice n. Labem příj. 13:09 18:00

T5 | Roudnice nad Labem  
– Straškov – Libochovice	

Zóna Zastávka SO, NE, SVÁTKY

661 Roudnice n. Labem odj. 9:56 13:51

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 9:58 13:53

661 Roudnice n.L.město 10:04 13:59

661 Roudnice n.L.-Hrach. 10:06 14:01

686 Kleneč 10:10 14:06

687 Vražkov 10:15 14:12

693 Straškov 10:22 14:19

691 Bříza obec 10:25 14:22

779 Charvatce 10:33 14:30

776 Mšené-lázně 10:38 14:35

779 Martiněves u Libochovic 10:44 14:41

771 Vrbka 10:47 14:44

771 Budyně nad Ohří 10:50 14:47

771 Břežany nad Ohří 10:54 14:52

775 Žabovřesky nad Ohří 10:57 14:56

721 Libochovice příj. 11:06 15:01

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 17/2019.

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 18. 3. 2019

Ceník jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa  Dospělý Zlevněné

Roudnice n. L. – Libochovice 33 Kč 8 Kč
Roudnice n. L.– Budyně n. O. 26 Kč 6 Kč
Roudnice n. L. – Mšené-lázně 28 Kč 7 Kč
Budyně n.O. – Libochovice 20 Kč 5 Kč
Mšené-lázně – Libochovice 24 Kč 6 Kč

Jízdní řád



Turistická linka T5 – Podřipský motoráček
Podřipský motoráček jezdí v trase z Roudnice nad Labem přes Straškov, 
Mšené-lázně, zpět. Zaveze vás z  Roudnice nad Labem do  malebné 
lázeňské obce Mšené–lázně, do  Budyně nad Ohří s  vodním hradem 
a  do  Libochovic, kde objevíte barokní zámek, nebo se odtud můžete 
vydat ke  zřícenině hradu Hazmburk. Po  trati ze zastávky Bříza obec 
do Libochovic se svezete pouze Podřipským motoráčkem. Pravidelná 
osobní doprava tu byla zastavena v prosinci 2006.

Linka T5 jezdí v rámci integrovaného systému Dopravy Ústeckého kraje 
každou  letní sezónu od roku 2016.

V provozu: 	 od 30. 3. do 28. 10. 2019 soboty, neděle a svátky 

Motorový vůz: 	 „Ponorka“ řady 830 (M 262.0)

Kapacita: 	 56 míst k sezení, 24 míst k stání, 5 kočárků nebo 
jízdních kol

Provozovatel: 	 KŽC Doprava s.r.o.

Trasa: 	 historická železnice Libochovice – Mšené-lázně  
– Roudnice nad Labem

Turistické zajímavosti v okolí trasy:

›› Zřícenina hradu Hazmburk
›› Zámek Libochovice
›› Vodní hrad Budyně nad Ohří
›› Mšené-lázně
›› Hora Říp
›› Historické centrum Roudnice nad Labem

Roudnický zámek

Zámek Libochovice


